
PREISE
Touristen

Stellplätze

Standard (bis ca. 60m2)

Standard XL (ab ca. 60m2)

Stellplatz am Bach (bis ca. 60m2)

Stellplatz am Bach XL (ab ca. 60m2)

Zeltplatz Standard

Zeltplatz XL

Personen

Erwachsene

Jugendliche (14 – 17 Jahre)

Kinder (3 – 13 Jahre)

Hunde

Kurtaxe

Erwachsene (ab dem 16. Lebensjahr)

Jugendliche (vom 6. bis 15. Lebensjahr)

Hauptsaison

36,00 €

37,00 €

39,00 €

40,00 €

30,00 €

33,00 €

11,50 €

7,00 €

5,00 €

2,50 €

2,00 €

1,00 €

Litzelau 4
83246 Unterwössen
Telefon: 086408704
E-Mail: camping-litzelau@t-online.de

Hauptsaison: 

01.01 – 11.01.2026  / 11.05 – 30.09.2026 / 24.12.26 - 10.01.2027 	

Nebensaison: 

12.01 – 10.05.2026 / 01.10 – 23.12.2026

Preis pro Stellplatz (inkl. bis zu 2 Personen – jede weitere Person gegen 
Aufpreis). Inklusive Müll & Wasser, zzgl. Kurtaxe & Strom.

Nebensaison

32,00 €

33,00 €

35,00 €

36,00 €

27,00 €

30,00 €

10,50 €

6,00 €

4,00 €

2,50 €

2,00 €

1,00 €



PREISE
Touristen

CAMPEN MIT DER ACSI CAMPING CARD
gültig während folgender Zeiten:

01.01. - 22.05.2026 / 05.06.-26.06.2026 / 11.09.-18.12.2026

27 € pro Nacht + 4 € Kurtaxe
ACSI Camping Card gilt ausschließlich für Standardplätze.

Zusatzleistungen

Strom (für ca 3 kW/Tag)

Extra Zelt/Pavillon auf der Parzelle

Extra Auto auf der Parzelle

Sauna (max. 2 Stunden)

Erwachsene

Kinder

Wertmarken
Laufzeit der Wertmarken: Herd: 30 Minuten,
Waschmaschine & Trockner: 20 Minuten

Hauptsaison 

3,50 €

9,50 €

4,00 €

10,00 €

6,00 €

0,50 €

Nebensaison 

3,50 €

7,50 €

3,00 €

10,00 €

6,00 €

0,50 €




